
　皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。

　入交石油株式会社　塚の原SS・桟橋SS スタッフ一同

　今後、さらに皆様から愛される店舗となるよう、スタッフ一同より一層サービス向上に努めて参ります。

お客様各位

　ひとえに皆様方のお引き立てと一同感謝申し上げます。

　4月の空港SSに続き、6月22日に塚の原SS・29日に桟橋SSが、Shellサービスステーションから

　日頃より、弊社 塚の原・桟橋サービスショップをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　コロナ禍において無事リニューアル出来ましたのも、

塚の原SS・桟橋SS 店舗リニューアルのお知らせ

　apollostationへと店舗リニューアルを行いました。


